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Søknad om økonomisk støtte til IL Yrjar Bueskyttere 

 

Sender på nytt søknad økonomisk støtte til innkjøp av utstyr til IL Yrjar Bueskyttere.  

IL Yrjar Bueskyttere har behov for å oppgradere en del av utstyret i klubben, da en del av utstyret 
begynner å bli slitt. Og for å kunne arrangere stevner er vi avhengige av utstyr som er i orden.  

Buegruppa har fått frem flere gode nasjonale og internasjonale skyttere. Uten å overdrive har vi så å 
si medaljegarantier når vi deltar på NM. I tillegg har vi skyttere som hevder seg internasjonalt. Vi 
ønske å stå bedre rystet fremover for å få opp flere skyttere som kan representere klubben vår, som 
blir en del av nye Ørland Kommune. Bueskyting er en sport for alle. Man trenger ikke å være den som 
løper raskest eller lengst, ikke den som løfter tyngst eller best i ballidrett for å bli best i sporten. 
Derfor er bueskyting en sport for de som faller utenfor de tradisjonelle idrettene. 
Funksjonshemninger setter heller ikke grenser i idretten. Her kan de med funksjonshemminger stille i 
samme klasse som de uten. Det skal sies at den skytteren som har det lengste skuddet med treff i 
verden, ble født uten armer. Det er til og med kommet en egen klasse for de som har 
synshemminger. Buegruppa har det meste av buer som nybegynnere kan låne i starten, da dette er 
utstyr som så å si er «evigvarende» med rett bruk og stell. Men skytematter er det en del slitasje på, 
og det er dette som står for tur for investering.  

 

IL Yrjar Bueskyttere søker derfor om støtte til innkjøp av: 

- 10 stk skytematter inkl stativ   65.000,- 
- Innkjøp av nye spotter i egne matter  10.000,- 
- Innkjøp av backstop og pilfangernett  15.000,- 

Sum: 90.000,- 

 

IL Yrjar Bueskyttere har også et håp om at vi en gang kan arrangere innendørs NM i Ørland 
Sparebank Arena. Og ifm NM arrangement er det som regel innkjøp av matter som er den mest 
kostbare innvesteringen. Ved at buegruppa får støtte til investering av nye matter, vil vi være bedre 
rustet ifm en eventuell søknad om å få arrangere NM.  

 

IL Yrjar Bueskyttere 

Håkon Jenssen 

 

 



  


